
Školné na základní škole da Vinci

Školné na základní škole da Vinci je 149 000 Kč za školní rok při pololetní platbě.
V případě roční platby je poskytována sleva, v případě čtvrtletní platby přirážka (viz tabulka).
Školné může být meziročně zvýšeno maximálně o 5 % nebo až o míru inflace, která je
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, jak jej vyhlašuje
Český statistický úřad.

Rozpis plateb školného

Splatnost k datu Celoroční platba Pololetní platba Čtvrtletní platba

15. 8. 144 500 Kč 74 500 Kč 38 350 Kč

31. 10. - - 38 350 Kč

15. 1. - 74 500 Kč 38 350 Kč

31. 3. - - 38 350 Kč

Školné na základní škole zahrnuje ve vyučovacích dnech možnost celodenního pobytu ve
škole od 7:30 do 17:30, výuku, odpolední aktivity ve školní družině či klubu, učebnice a
pracovní sešity, výlety po Praze a okolí.

Školné nezahrnuje stravné a školní výjezdy (expedice, sportovní kurzy, zahraniční výjezdy) a
kroužky, které jsou hrazeny zvlášť.

Stravné na základní škole činí 135 Kč na den na 1. stupni a 145 Kč na den na 2. stupni a
zahrnuje oběd, dopolední svačinu, odpolední svačinu a pitný režim.

Tento ceník platí od 1. 2. 2024.

Střední škola, základní škola a mateřská škola da Vinci
Na Drahách 20, 252 41 Dolní Břežany
IČO: 71341137

+ 420 226 299 701
info@skoladavinci.cz
www.skoladavinci.cz


